АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023                                           № 540

О внесении изменений в

постановление администрации города

Азова от 31.08.2020 № 944

В целях распределения выявленной экономии средств, в соответствии

с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2021 № 635-ЗС «Об

областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 31.08.2020

№ 944 «О стоимости горячего питания обучающихся получающих начальное

общее образование» следующие изменения:

- Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации стоимость питания

обучающихся, получающих начальное общее образование:

на 2023 год в размере 76 руб. 34 коп.;

на 2024 год в размере 64 руб. 30 коп.

на 2025 год в размере 65 руб. 81 коп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

 2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента

социального развития г. Азова Давлятову С.В.

Глава Администрации

города Азова                                                                                   В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Управление образования г. Азова